
 

 

UCHWAŁA Nr LXVII/1321/2023 

RADY MIEJSKIEJ w NAKLE nad NOTECIĄ 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie uchwalenia regulaminu targowiska miejskiego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle 

nad Notecią”. 

Na podstawie art.18 ust. 1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 11, art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Regulamin targowiska miejskiego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad 

Notecią”, położonego przy ul. Bolesława Krzywoustego w Nakle nad Notecią, stanowiący załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXXVIII/359/2005 Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią z dnia 1 grudnia 

2005 roku w sprawie uchwalenia regulaminu targowisk (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2006 r. Nr 19 poz. 269). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej 

Paweł Wiśniewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lipca 2023 r.

Poz. 4518



załącznik nr 1  

do uchwały nr LXVII/1321/2023 

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

 

Regulaminu targowiska miejskiego pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” 

§ 1. 1. Targowisko miejskie pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” przy ul. Bolesława 

Krzywoustego, zwane dalej targowiskiem, usytuowane jest na terenie nieruchomości oznaczonych geodezyjnie 

jako działki o numerach ewidencyjnych: 2006/8, 2006/9, 2006/10, 2006/11, 2006/12, 2006/13, 2006/14, 

2006/15, 2006/16, 2006/17, 2006/18, 2006/19, 2006/20, 2006/21, 2006/22, 2006/23, 2006/24, 2006/35, 2021/2, 

2021/3, 2021/4, 2021/5, 2021/6, 2021/7, 2021/8, 2021/9, 2021/10, 1996/7, 1996/8, 1996/9, 1996/10, 1996/11, 

1996/12, obręb Nakło nad Notecią. 

§ 2. 1. Właścicielem targowiska jest Gmina Nakło nad Notecią. 

2. Nadzór nad funkcjonowaniem targowiska sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 1. Targowisko posiada wyznaczone miejsca do handlu: 

1) boksy zamykane (8 szt.) zlokalizowane w wiatach nr 2 i 3, udostępniane na podstawie odrębnie zawartych 

umów dzierżawy, 

2) stanowiska do prowadzenia handlu z samochodu (2 szt.), udostępniane na podstawie odrębnie zawartych 

umów dzierżawy, 

3) stanowiska otwarte (3 szt.) zlokalizowane w wiacie nr 1, 

4) stanowiska otwarte wyposażone w stoły (3 szt.) zlokalizowane w wiacie nr 1, 

2. Plan zagospodarowania targowiska stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

§ 4. 1. Handel na targowisku może odbywać się wyłącznie w miejscach do tego wyznaczonych. 

2. Brak wolnego stanowiska handlowego wyklucza możliwość prowadzenia handlu przez 

zainteresowanego. 

§ 5. 1. Targowisko jest czynne od poniedziałku do soboty w godzinach od 6.00 do 17.00, z wyłączeniem 

dni ustawowo wolnych od pracy. 

2. Dopuszcza się handel w niedziele, uwzględniając zapisy ustawy z dnia 10 stycznia 2018 r. 

o ograniczeniu handlu w niedziele i święta oraz w niektóre inne dni. 

§ 6. 1. Targowisko jest obiektem całorocznym i ogólnodostępnym. 

2. Nie prowadzi się rezerwacji stanowisk do prowadzenia handlu. 

§ 7. 1. Uprawnionymi do wykonywania handlu na targowisku są: 

1) osoby fizyczne; 

2) osoby prawne; 

3) jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

2. Każdy z handlujących powinien zająć wyznaczone miejsce handlowe i zachować drożności ciągów 

pieszych i jezdnych. 

§ 8. Prowadzący handel zobowiązany jest do przywrócenia zajętego przez siebie miejsca do stanu sprzed 

rozpoczęcia handlu. 

§ 9. Po zakończeniu prowadzenia handlu zabrania się pozostawiania rzeczy stanowiących własność 

prowadzącego handel. 

§ 10. Prowadzący handel na wyznaczonych miejscach do handlu, o których mowa w § 3 ust. 1 pkt 2), 3) 

i 4) wykorzystujący urządzenia elektryczne zobowiązani są do posiadania własnego źródła zasilania. 

§ 11. Regulamin targowiska obowiązuje wszystkie osoby, które przebywają na targowisku. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4518



§ 12. Osoby prowadzące handel na targowisku zobowiązane są do zapoznania się z treścią regulaminu 

targowiska oraz jego przestrzegania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 4518



załącznik nr 1  

do Regulaminu 

 

Plan zagospodarowania targowiska pn. „Śródmiejskie Centrum Targowe w Nakle nad Notecią” 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 4518


		2023-07-05T11:00:45+0000
	Polska
	Katarzyna Krzyżanowska-Kurek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




